2003
2004
2005/2006
2007
2008
2009
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017

2018

2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019

Spendenauflistung der Pollinger Wein GbR seit 2003

Musikverein Polling

Stiftskirche — Pircher-Orgel
Behindertenwerkstatten Oberland
Gemeinde Polling — Dr.-Faustus-Weg
Gymnasium Weilheim

Gemeinde Polling — Medienpaket

Gemeinde — Kindergarten

Heimatverein Polling — Olbild Woppner
Hospiz

Gemeinde — Medienpaket — Lautsprecheranlage
Nachbarschaftshilfe

Integrativer Kindergarten

Gartenbauverein — Jugendarbeit

Hospiz

Gemeinde — Medienpaket — Stativ-Leinwand
Gemeinde — Medienpaket — Projektionsleinwand
Gemeinde — Zuschuss fiir Geratestadl/Garage
Bauerlicher Hilfsdienst — Hochwasser
Heimatverein — Museum

Hospiz

Nachbarschaftshilfe

Palliahome

Gemeinde — Medienpaket — Headset
Gemeinde — Medienpaket — Lichtorgel
Musikverein — Jugendarbeit

Hospiz

Kindergarten — Hort

Oberlandwerkstatten: Sachspende Marktstand
Trachtenverein — Jugendarbeit

Gemeinde — Hochwasserhilfe

Hospiz

SV Polling — Fortissima

SV Polling — Vereinsheim — Bestuhlung
Freiwillige Feuerwehr — Pavillon

Landvolk — Minibrotaktion

Bauerlicher Hilfsdienst Stdtirol

Gemeinde — Medienpaket — Ersatz-Akkus flir
Lautsprecheranlage

Gemeinde — Medienpaket — 2. Beamer

SVP Gymnastikballe

Hospiz

Palliahome

Musikverein — Jugendkapelle
Pfarrkirchenstiftung — Neue Kirchenuhr
Gemeinde — Kindergarten

Kinderhilfe Oberland

500,00 €
4.600,00 €
500,00 €
5.000,00 €
50,00 €
3.600,00 €
1.500,00 €
3.500,00 €
295,00 €
6.880,00 €
500,00 €
500,00 €
200,00 €
1.500,00 €
106,00 €
1.409,00 €
5.000,00 €
1.000,00 €
200,00 €
1.500,00 €
750,00 €
750,00 €
600,00 €
1.473,00 €
2.000,00 €
1.500,00 €
750,00 €
800,00 €
1.000,00 €
1.200,00 €
150,00 €
2.500,00 €
3.400,00 €
300,00 €
120,00 €
75,00 €

110,00 €

1.177,00 €
372,00 €
1.500,00 €
1.000,00 €
500,00 €
3.000,00 €
750,00 €
750,00 €



2019
2020
2020
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Gemeinde — Schule — Mittagsbetreuung — Pedalos

Rehkitzrettung Polling e.V.
Birgerverein Oderding
Hospiz

Stadtisches Birgerheim Weilheim — Forderverein
Katholische Land-Volk-Bewegung (Minibrotaktion)

Weilheimer Tafel

Feuerwehr Etting

Gde. Polling (Hs.Nr. 12 Wasser, Heizung)
Grundschule Polling Mittagsbetreuung
Grundschule Polling

Hospizverein

Rehkitzrettung Polling e.V.
Gemeindekindergarten Polling
Kinderhilfe Oberland
Landvolkbewegung; Minibrotaktion
Musikverein Polling

Waldkindergarten Polling

Gesamtspendensumme 2003 -2023

500,00 €
1.500,00 €
1.500,00 €
3.555,00 €
1.500,00 €
236,00 €
1.500,00 €
1.500,00 €
3.500,00 €
200,00 €
119,00 €
1.150,00 €
1.000,00 €
750,00 €
750,00 €
240,00 €
500,00 €
500,00 €

85.367 €



